СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ВТОРАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От " 12 "  июня 2013 г.               г. СУХОДОЛЬСК                              №42/653
О восстановлении в очереди

квартирного учета

    Рассмотрев заявление Максименко А.А., инвалида армии 2 группы,  о восстановлении в очереди  квартирного учета на льготных основаниях с правом первоочередного получения жилья и в соответствии с п.43 «Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления им жилых помещений в Украине», руководствуясь п.51 ч.1 ст.26  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  городской совет

РЕШИЛ:
1.Восстановить в списки очередности на первоочередное получение жилого помещения на основании согласно п. 43, 44/6 «Правил…»:

- Максименко Александра Анатольевича, проживающего по адресу: г. Суходольск, ул. Комарова, 29/24, составом семьи 1 человек, под № 6.

2. Контроль за  исполнением данного решения возложить на комиссию  правопорядка, регламента, депутатской деятельности и этики, средствам массовой информации (Козориз Н.П.).

  ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Т.В.ХОХЛОВА